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Pris 39 kr

Storlek 250 ml

Producent Castelo de Pedregosa

Ursprung Catalunya, Spanien

Varukategori Röda viner

Druvor Garnacha Tinta

Alkoholhalt 12,5%

Sortiment Systembolagets fasta

Dulban GarnachaDulban Garnacha

Certifiering Ekologiskt, Vegan

Hållbarhet Klimatsmartare förpackning

Karaktär Piggt och friskt ljusrött vin, med tydliga inslag av färska jordgubbar, röda körsbär och

ett drag av sötlakrits. Vinet är lätt till medelfylligt, med mjuka tanniner och att balanserat avslut.

Tillverkning Vid ankomst till vineriet avstjälkades samtliga druvor och krossades varsamt.

Alkoholjäsningen inleddes i temperaturkontrollerade rostfria ståltankar, och efter avslutad

jäsning och försiktig maceration pressades vinet och fördes tillbaka på ståltank för lagring

innan slutlig fyllning på burk.

Lagring Vinet har enbart lagrats på ståltank

Passar till Lätt kylt till tartar på sotad tonfisk

Information Även om garnacha är mest känd över världen som grenache, så är det i Spanien

som den har sitt ursprung. Garnacha har historiskt använts främst som en komponent i

druvblandningar från regioner som Châteauneuf-du-Pape, Côtes-du-Rhône, Rioja och Priorat,

men det har på senare tid dykt upp mer och mer druvrena buteljeringar.

Om producentenOm producenten
Castelo de Pedregosa har sitt säte i det historiska hjärtat för Cava - byn Sant Sadurni d'Anoia i Katalonien. I dag drivs gården av Ruben

Pedregosa Castelo. Han har hand om den största delen av produktionen.

Gården är ekologiskt certifierad sedan 1997 och därför används varken konstgödsel eller kemiska bekämpningsmedel. På gården, där

familjen också bor, finns det en stor variation av vilda djur som bidrar till ekologisk mångfald och ett balanserat jordbruk.

Arbetet sker efter samma hållbarhetsfokuserade principer som Pedros föräldrar gjorde på sin tid. Grundtanken är att producera vin av

högsta kvalitet och att samtidigt visa på den rikedom av uttryck som är möjliga i Katalonien"

Ruben Pedregosa Castelo har utvecklat portföljen till att innehålla allt från Cava och konventionella vita, röda och rosa viner till mer

experimentella naturviner.
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